
J. Schwarz GmbH
Daimlerstraße 41-43 · D-32257 Bünde 
Tel.: +49 (0) 52 23 / 49 303-0
Fax: +49 (0) 52 23 / 49 303-30

Robin Kölsch
Frästechnik | Klebetechnik | 3D-Formgebung
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-16
E-Mail   r.koelsch@j-schwarz.de

Daniel Schwarz     
Drucktechnik | LED-Technik
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-11
E-Mail   d.schwarz@j-schwarz.de

Tobias Wellensiek
Laserschnitt | Stanzen | Baugruppenmontage
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-22
E-Mail   t.wellensiek@j-schwarz.de

Beate Niestroj
Buchhaltung
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-27
E-Mail   buchhaltung@j-schwarz.de

Simon Niehausmeier
Personalwesen
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-34
E-Mail   s.niehausmeier@j-schwarz.de

Holger Stork
Druckvorstufe
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-17
E-Mail   h.stork@j-schwarz.de

Clarissa Ameling
Qualitätswesen
Telefon +49 (0) 5223 / 49 303-18
E-Mail   c.ameling@j-schwarz.de

Ihre Ansprechpartner
J. Schwarz

Zentrale

+49 (0) 52 23
49 303-0

mail@j-schwarz.de


